Pubblicgzione ali'albeo

dal £8:05-2022 1)

ﬁ:.&ﬁ&nicéoﬁ.

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo

Delibera n® 14 del 17 maggio 2022

Ogpetto: Approvazione convenzione a titolo gratuito tra I'lSZS ¢ H2 Energy 5.r.l ¢ Societh 3R Energia S.r.l. per

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

sperimentazione applicazioni dell’idrogeno in agricoltura quale vettore
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
lo Statuto della Regione Siciliana:
lo Statuto dell’Tstituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia;

la delibera del CdA n. | del 29/06:2020 con la guale si prende atto del D.P. n.331/8erv. 198G del
18/06/2020 — prot. 19956/A6 del 18/06/2020 assunto al ns proL. n. 4082 del 18/06/2020 di rinnovo del
Consiglio di Amministrazione dell’ 1SZ5;

la L.R. n® 10 del 15/04/2021 di “Bilancio di previsione della Regione per il triennio
2021- 2023 pubblicato sul suppl. ord, N. 23 alla GURS (Parte [) n. 17 del 21-04-2021;

la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la

Sicilia n. 05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio
pluriennale 2021, 2022 & 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all’ Assessorato
Regionale dell” Agricoltura e dello Sviluppo Rurale & della Pesca Mediterranea, ed approvato con
D05, n, 826 del 26/02/2021;

la Legze Regione Sicilia n. 1 del 21-01-2022, pubblicata sulla GURS n, 4 Parte Prima del 25-01-
2022, di autorizzazione all’esercizio provvisorio del bilancio della Regione per esercizio 2022;

la nota prot. 5725 del 27/01/2022 assunta al prot. 404/2022 del 27/01/2022 dell"1SZS con la quale
I" Assessorato Regionale dell’ Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Medilerranea
autorizza la gestione provvisoria per il mese di febbraio 2022;

lo schema convenzione a titolo gratuito tra 1'1SZ5 e H2 Energy S.r.l ¢ Societd 3R Energia S.r.l, per
sperimentazione applicazioni dell’idrogeno in agricoltura quale vettore composto da n. 12 artt.,
trasmesso dalle Societd de quo ed assunto al prot. n. 4168 del 12/05/2022;

il verbale di seduta del C. di A. n. 08 del 17/05/2022;

il parere favorevole del Direttore dell'lstituto ex art. 20, comma 3, della L.R. n™12/2005;

DELIBERA

In conformita delle premesse:

di approvare lo schema convenzione a titolo gratuito tra I'ISZ5 ¢ H2 Energy 5.r.] e Societd 3R Energia S.r.l, per
sperimentazione applicazioni dell'idrogeno in agricoltura guale vettore composto da n. 12 artt,, trasmesso dalle
Societd de quo ed assunto al prot. n. 4168 del 12/05/2022, che forma parte integrante ¢ sostancziale del presente atto
deliberativo;

di trasmettere la presente deli
Rurale e della Pesca Mediterrapiea.

per I"approvazione all’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura ¢ dello Sviluppo

residente
riovanni Siino

Il Direttor
Dott. Anton

ininterno

18- 05-2022

N. 0004290 del

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -




